
ZARZĄDZENIE NR 148/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 4 grudnia 2020 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 
2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), zarządzam 
co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

/
BURMISTRZ

■broziak



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 148/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 4 grudnia 2020 r.

Dochody budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 1 013 522,00 30 177,00 57 347,00 986 352,00
852 Pomoc społeczna 883 522,00 30 177,00 27 807,00 885 892,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

49 309,00 1 641,00 0,00 50 950,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 49 309,00 1 641,00 50 950,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 607 413,00 0,00 15 557,00 591 856,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 607 413,00 15 557,00 591 856,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 226 800,00 28 536,00 12 250,00 243 086,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 226 800,00 28 536,00 12 250,00 243 086,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 130 000,00 0,00 29 540,00 100 460,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 130 000,00 0,00 29 540,00 100 460,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 130 000,00 29 540,00 100 460,00

OGÓŁEM DOCHODY 1 013 522,00 30 177,00 57 347,00 986 352,00

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 148/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 4 grudnia 2020 r.

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianie

600 Transport i łączność 553 411,00 11 500,00 0,00 564 911,00
60016 Drogi publiczne gminne 553 411,00 11 500,00 0,00 564 911,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 25 323,00 1 000,00 26 323,00
4270 Zakup usług remontowych Własne 417 226,00 6 500,00 423 726,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 110 862,00 4 000,00 114 862,00

750 Administracja publiczna 206 837,00 10 000,00 10 000,00 206 837,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 206 837,00 10 000,00 10 000,00 206 837,00

-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 60 823,00 10 000,00 70 823,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 146 014,00 10 000,00 136 014,00

758 Różne rozliczenia 36 350,00 0,00 11 500,00 24 850,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 36 350,00 0,00 11 500,00 24 850,00

4810 Rezerwy Własne 36 350,00 11 500,00 24 850,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 170 000,00 0,00 29 540,00 140 460,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 170 000,00 0,00 29 540,00 140 460,00

3240 Stypendia dla uczniów Własne 170 000,00 29 540,00 140 460,00

OGÓŁEM WYDATKI 966 598,00 21 500,00 51 040.00 937 058,00

BURMISTRZ

GrzegorzAmbroziak


